



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Caretag ApS
Agern Alle 5A, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 73 79 59

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 459a92kRKxz251890632

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

John Morgen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Caretag ApS
Agern Alle 5A, 1.
2970 Hørsholm

Telefon: 27271500
E-mail: info@caretag.eu

CVR-nr.: 34 73 79 59
Stiftet: 15. november 2012
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Holtug, Formand
John Morgen Jensen
Michael Leibig
Nikolaj Vejlsgaard
Morten Lodberg Petersen

Direktion

Martin Kenneth Nielsen, Adm. direktør
Michael Leibig, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af dataprogrammering og udvikling af programmer og hardware samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 t.kr. mod -3.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.284 t.kr. mod -7.335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som led i at styrke selskabets kapitalberedskab, har selskabets investorer efter regnskabsårets udløb gennemført en kontant kapitalforhøjelse på 12 mio. kr., hvilket ledelsen anser for tilstrækkeligt til at færdiggøre anlægsaktiverne under opførelse samt igangsætte selskabets salgsprocesser i 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.999.572	-3.226.482
2 Personaleomkostninger	-5.443.603	-3.426.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.020.967	-32.359
Driftsresultat	-16.464.142	-6.685.460
Andre finansielle indtægter	369	0
Øvrige finansielle omkostninger	-118.424	-15.717
Resultat før skat	-16.582.197	-6.701.177
3 Skat af årets resultat	1.298.277	-633.633
Årets resultat	-15.283.920	-7.334.810
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.283.920	-7.334.810
Disponeret i alt	-15.283.920	-7.334.810



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.592	50.559
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.177.100	6.657.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.206.692</u>	<u>6.708.159</u>
6	Deposita	114.539	104.225
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.539</u>	<u>104.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.321.231</u>	<u>6.812.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.395.930	127.500
	Varebeholdninger i alt	<u>1.395.930</u>	<u>127.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.093	2.134.030
	Udskudte skatteaktiver	0	888.727
	Andre tilgodehavender	2.337.871	2.204.740
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.047
	Tilgodehavender i alt	<u>3.088.964</u>	<u>5.231.544</u>
	Likvide beholdninger	1.501.837	200.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.986.731</u>	<u>5.559.044</u>
	Aktiver i alt	<u>11.307.962</u>	<u>12.371.428</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	311.195	202.082
Overført resultat	7.031.639	6.347.960
Egenkapital i alt	7.342.834	6.550.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	83.199	985.948
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	249.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.381.116	4.222.819
Anden gæld	500.813	363.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.965.128	5.821.386
Gældsforpligtelser i alt	3.965.128	5.821.386
Passiver i alt	11.307.962	12.371.428

- 1 Kapitalberedskab
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	133.488	0	1.105.334	2.496.133	3.734.955
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-1.105.334	-311.761	-1.417.095
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	133.488	0	0	2.184.372	2.317.860
Omkostninger til kapitalforhøjelse	0	-25.360	0	0	-25.360
Kontant kapitaludvidelse	68.594	11.523.758	0	0	11.592.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-7.334.810	-7.334.810
Overført til overført resultat	0	-11.498.398	0	11.498.398	0
Egenkapital 1. januar 2023	202.082	0	0	6.347.960	6.550.042
Kontant kapitaludvidelse	109.113	15.967.599	0	0	16.076.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-15.283.920	-15.283.920
Overført til overført resultat	0	-15.967.599	0	15.967.599	0
	311.195	0	0	7.031.639	7.342.834



Noter

1. Kapitalberedskab

Som led i at styrke selskabets kapitalberedskab, har selskabets investorer efter regnskabsårets udløb gennemført en kontant kapitalforhøjelse på 12 mio. kr., hvilket ledelsen anser for stilstrækkeligt til at færdiggøre anlægsaktiverne under opførelse samt igangsætte selskabets salgsprocesser i 2024.

På denne baggrund aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.800.596	3.248.093
Pensioner	586.796	143.247
Andre omkostninger til social sikring	56.211	35.279
	5.443.603	3.426.619
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	888.727	633.633
Skat iht. skatte kreditordningen	-2.187.004	0
	-1.298.277	633.633



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	324.176	324.176
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	324.176	324.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-273.617	-241.258
Årets afskrivninger	-20.967	-32.359
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-294.584	-273.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	29.592	50.559
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	6.657.600	0
Tilgang i årets løb	519.500	6.657.600
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	7.177.100	6.657.600
Årets nedskrivninger	-2.000.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.177.100	6.657.600
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	114.539	104.225
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	114.539	104.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	114.539	104.225



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 83 t.kr., er der stillet pant på 200 t.kr. i form af bankindestående.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2.751 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om fremstilling og levering af materielle anlægsaktiver, med en restforpligtelse på 2,2 mio. kr. Der forventes leveret i 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTI Caretag Invest A/S, CVR-nr. 41 02 05 04, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab MTI Caretag Invest ApS pr. 15 maj 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


